SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL SERVICIOS DE TRANSPORTE MIXTO SANAGUSTIN DEL CALLO S.A.

DIRECCION PRINCIPAL Y PLAZA CENTRAL SANAGUSTIN No. S/N BARRIO: SAN AGUSTIN DE CALLO
EXPEDIENTE 90904

RUC 0591702343001

ANO 2014

FORMULARIO SCV.NIIF.90904.2014.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0501704068

AIMACANA IZA SALOMON

ECUADOR

144.0000

0502242795

ECUADOR 144.0000

AIMACANA LLANO JOSE FABIAN

0502965999

0502227077

0502024904

1804364923

AIMACANA ROMERO EDGAR RODRIGO

ECUADOR 144.0000
AIMACANA ROMERO SEGUNDO VICENTE ECUADOR 144.0000
ANALUISA ANALUISA JOSE MANUEL ECUADOR 144.0000

0501784771

CAIZA AIMACANA DIEGO PATRICIO

CAIZA GUILLERMO PATRICIO

ECUADOR 144.0000
ECUADOR 144.0000

0501969927

0502968175

1716258171

CAIZA VALLADARES JOSE NELSON

ECUADOR 144.0000
CATOTA TENELEMA CARLOS FERNANDO ECUADOR 144.0000
CATOTA TENELEMA LUIS JAVIER ECUADOR 144.0000

0500955265

0501367742

CHANCUSIG LUIS ARMANDO

CHANGO SEGUNDO MIGUEL

ECUADOR 144.0000
ECUADOR 144.0000

0501748560

1714077664

0502149578

CUEVA TOAPANTA SEGUNDO HUMBERTO
LLANO IZA MAURA IRENE
LLANO TOAPANTA JOSE RUBEN

ECUADOR

ECUADOR

144.0000

144.0000

ECUADOR 144.0000

0501433379

0502358260

0501675458

0501911291

0501502991

ECUADOR

144.0000

ECUADOR 144.0000

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

144.0000

144.0000

144.0000

0502612153

0502991862

0502670136

0502340342

0501944714

ROMERO TOMALO LUIS ANIBAL

144.0000

ROMERO TOMALO LUIS FABIAN ECUADOR 144.0000

SARZOSA CAIZA ADELA PIEDAD
TIPAN MASABANDA WALTHER GERMANICO
TOAQUIZA ALMACHI LUIS ALFREDO

ECUADOR

ECUADOR

144.0000

144.0000

0502041411

0502101660

0501537310

0501842488

0501186902

0500349220

TOAQUIZA CHOCOMA JOSE ARMANDO

ECUADOR

144.0000

TOCTAGUANO ANALUISA NELSON ENRIQUE w 144.0000
TOCTAGUANO LAMAR SEGUNDO CECILIO ECUADOR 144.0000

TOMALO PEREZ SEGUNDO RAFAEL
VALLADARES VINOCUNGA TOMAS
VIRACOCHA MENDOZA RAFAEL

ECUADOR

144.0000

ECUADOR 144.0000

0501864953 VIRACOCHA SARZOSA SEGUNDO RAFAEL ECUADOR 144.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.

Este documento serd valido sélo y Gnicamente con la certificacion y firma del funcionario de la Superintendencia de Compafiias, Valores y Seguros autorizado



